



# ТРЕГА ООД

Търговски комплекс

Пловдив тел (032 67 11 11; 67 09 09; 67 10 50)  
фак (032 67 08 88)

e-mail: trega@plov.net http://www.tregald.com

Офис : 4004 Пловдив, бул. "Кукленско шосе"  
– кръстовище с Околовръстен път

**ОФЕРТА №01039**

Клиент:

„АЕЦ КОЗЛОДУЙ” ЕАД

Град: Козлодуй

тел.0973 73483

факс.0973 76027

e-mail: commercial@npp.bg

Дата: 11.10.2019

Уважаеми Господа,

В отговор на Ваша Покана за Пазарни Консултации

Номер на обявлението № 42047 с предмет:

„Доставка на резервни части за помпи тип ЦН 60/80 от производител АО Сумское НПО ”

Ви предлагаме нашата цена

**Оферта**

№	Описание	Ед. М.	К-во	Ед.цена, лв. Без ДДС	Обща сума, лв. Без ДДС
1. 34446	Уплотнение торцевое переднее Съгласно черт .№(Н05.35.143.00 СБ) Силицированный графит марки СГ- ПО,5, СТ20х13 или СТ30х13 ГОСТ	Бр.	10	24640.00	246400
2. 34445	Уплотнение торцевое Н05.35.146.00 СБ Силицированные графит марки СГ- ПО.5, Ст.20х13 или Ст. 30х 13 ГОСТ 5632-72	Бр.	10	24640.00	246400
3. 40650	Вкладыш, Н05.28.141.00 СБ Бабит Б83 ГОСТ 1320-74, Ст.20 или Ст.10 ГОСТ1050-2013	Бр.	4	7580.00	30320.00

4. 40651	Вкладыш , Н05.28.142.00СБ Баббит Б83 ГОСТ 1320-74, Ст.20или Ст10 ГОСТ 1050-2013	Бр.	4	7580.00	30320.00
5. 124864	Прокладка за помпа Н05.28.000.04 Ст. 08x18Н10Т или Ст.12x18Н10Т ГОСТ 5632-72	Бр.	5	320.00	1600.00
6.104147	Подушка гидропята Н05.28.11.01Р СТ.30x13 ГОСТ 5632-72	Бр.	2	2080.00	4160.00
7.104142	Диск разгрузочный Н05.34.110.01Р СТ.20x13 ГОСТ 5632-72	Бр.	2	2320.00	4640.00

Обща стойност без ДДС : / 563840лв – петстотин шейсет и три хиляди осемстотин и четиридесет лв /

**Цена и начин на плащане:**

1. **Цената** е в Лева, без ДДС, като включва всички разходи по изпълнение на поръчката съгласно Вашите изисквания, включени в поканата, в т. ч. :
  - 1.1. Единична цена и обща стойност на предлаганите продукти;
  - 1.2. Разходи по изработка и доставката: транспорт , мита, данъци, такси и др.
  - 1.3. Обща цена за изпълнение на поръчката.
2. **Начин на плащане:** 50% авансово по банков път преди доставка и 50% до 30 дни след извършване на доставка и подписване на двустранен приемо-предавателен протокол

**Място на доставка:** DDP АЕЦ Козлодуй

**Срок на доставка:** 8 месеца

**Гаранционен срок :** - 24 месеца от датата на доставка

**Производител:** Акционерное Общество „ Сумское машиностроительное научн. производственное объединение” – Украина

**Срок на валидност на офертата:** 30 календарни дни от крайната дата на получаване на офертите.

**Списък на документите , който ще съпровождат стоката при доставка**

- Декларация за съответствие
- Декларация за произход
- Протокол сертификати за вложените материали
- Протоколи от проведените при производителя тестове и изпитания
- Инструкция /предписания за условията на съхранение и срока на годност
- Инструкции за монтаж експлоатация и ремонт

**Участник:** „Трега” ООД

**ЕИК :** 115034543

**ИН по ДДС :** 115034543

**Банкови реквизити на фирма “Трега” ООД:**

**Банка:** “Търговска банка Д” АД гр. Пловдив

**IBAN:** BG43DEMI 9240 1000 0737 61 BGN

BIC: DEMIBGSF

Точен адрес за кореспонденция:

4002 гр. Пловдив. бул. "Кукленско шосе"/Пресечка с Околовръстен път, "Трега" ООД.

Лице за контакти: Трендафил Брашнаров – управител "Трега" ООД

Тел. 032/67 11 11; факс 032/67 08 88; E-mail: [trega@plov.net](mailto:trega@plov.net)



Заличено на основание чл.2 от  
ЗЗЛД